Universitaria 
Compensar  

5  

El proyecto “Barreras de acceso a la educación superior en Bogotá en la 
población con discapacidad auditiva- Caso de estudio Fundación 

Universitaria Compensar” cuenta con un presupuesto aprobado para ejecución 
de $ 14.000.000 (Catorce millones cuatrocientos cincuenta mil pesos), según 
asignación de rubros, sin incluir rubro de personal, definidos en la ficha de 
formulación de proyectos. 

Es compromiso de las Facultades, las Áreas y las Sedes, garantizar que los 
investigadores cuentan con el tiempo para el desarrollo de las actividades que se